2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от
Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области для  проведения тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и определения его результатов Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (прилагается).
2. Провести тайное голосование по избранию Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в 16 часов 30 минут, в помещении Совета депутатов  и утвердить предложенный порядок проведения тайного голосования
Председательствующий                  _______________

     Т.А. Анисенкова

                            (подпись)